

Ekstra Turlar Dahil İspanya & Endülüs (MAD - BCN)

Madrid - Toledo - Sevilla - Ronda - Cadiz - Cordoba - Granada - Al Hambra - Alicante - Valencia - Barcelona -
Girona - Figueras - Dali Müzesi



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan dolduęa fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

07:05 - İstanbul - THY (TK1357) | İstanbul Havalimanı - Madrid

11:40 - İstanbul - THY (TK1468) | Barcelona - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Barselona, Madrid, Sevilla, Valencia, Granada

PROGRAM

Elegant İspanya & Endülüs Turu

Madrid (1) & Toledo & Sevilla (2) & Ronda & Cadiz & Cordoba

Granada (1) Al Hambra & Alicante (1) & Valencia & Barcelona (2)

Ekstra Turlar Dahil !

Figueras & Dali Müzesi

7 ŞEHİR | Thy: Madrid - Barcelona | 7 Gece

1 Gün: İstanbul - Madrid

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan iki buçuk saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Madrid'e gerçekleştirecek uçuşumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Panoramik şehir turu ile programımız başlıyor. Görülecek yerler arasında Puerto del Sol, Plaza Mayor, Paseyo de la Castellana, boğa güreşi arenası, Gran Vía, Plaza de Espana, Puerto de Alcala bulunmaktadır. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

2 Gn: Madrid - Toledo - Sevilla

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Sevilla'ya hareket. Gzergâh zerinde dzenlenecek olan Toledo turu. Toledo; M.. 590 yılında Yahudiler tarafından kurulup, gnmzde  byk dine bađlı insanların bir arada, barışçıl bir şekilde yaşadığı, tarihi ve turistik anlamda İspanya'nın en nemli şehirlerinin başında gelen Toledo, şövalyeler şehri olarak bilinir. İber yarımadasının en byk nehri olan Tako şehrin içinden geçmektedir. Uzun süre İspanya Krallığının başkenti olmuştur. Dünya'nın en byk Orta çağ şehirlerinden olduđu için UNESCO Dünya Kltr Miras Listesi'ne dâhil edilmiş ve koruma altına alınmıştır. Don Kişotun yazarı Cervantes bu şehirde doğmuştur. San Martin Kprs, Damasquinos (Şam İşi), altın el işçiliğinin yapıldığı atlyeler ve dkkânlar grlecek yerler arasındadır. Tur bitimi Sevilla'ya hareket ve varışımıza istinaden panoramik Sevilla şehir turu. Greceğımız yerler arasında, İspanya Meydanı, Altın Kule bulunmaktadır. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

3 Gn: Sevilla - Ronda - Cadiz - Sevilla

Otelde alacađımız kahvaltı ardından Sevilla panoramik Őehir turu iin hareket. Greceđimiz yerler arasında; İspanya Meydanı, Altın Kule, havuzları ve baheleri ile nl Maria Luisa Parkı ile Santa Cruz Meydanı bulunmaktadır. Tur sonrası misafirlerimiz ile Ronda & Cadiz turu. Ronda; Emeviler'in yarım adadan ekilirken İspanyollara en son teslim ettikleri kale olma zelliđi taŐımaktadır Bu nedenle hem İslam hem de Hristiyan dinlerinin etkisi altında kalmıŐ, silinmeyen izlerle bezenmiŐ olarak gze arpıyor. Kire taŐından dik bir yarıđın iki tarafında byk bir kayalıđın zerinde kurulmuŐ ve dnyanın en eski bođa greŐi arenasının bulunduđu tipik beyaz Endls kydr. Grlecek yerler arasında Casa Del Rey Moro, Palacio Mondragon, Puento Nuevo yer almaktadır. Cadiz; Avrupa'nın en eski Őehirlerinden biri olan Cadiz'de grlecek yerler arasında XVI.yy.'dan kalma Cadiz Katedaralı, Belediye binası ve meydanı, Plaza de Flores grlecek yerler arasındadır. Tur bitimi otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

4 Gn: Sevilla - Cordoba - Granada

Otelden alacađımız kahvaltının ardından Cordoba'ya hareket. Roma İmparatorluđu dneminde kurulan, 10.yy.'da İslam devleti himayesinde Avrupa'nın en byk şehri olan Cordoba' yı keşfediyoruz. Burada grlecek yerler arasında Alcazar De Los Reyes Cristianos, Roma Kprs, Cordoba Camii (panoramik) yer almaktadır. Tur bitiminde Granada otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

5 Gn: Granada - Al Hambra - Alicante

Otelden alacađımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile Al Hambra Sarayı turumuz iin hareket. (Harem giriři hari). Arabesk mimarisi, havuz ve baheleri ile nl UNESCO Dnya Kltr Mirasları Listesi'nde yer alan saray grlecektir. Tur bitiminde Alicante'ye transfer, varıř ve panoramik řehir turu. Belediye Binası ve Katedral grlecek yerler arasındadır. Tur bitiminde otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

6 Gn: Alicante - Valencia - Barcelona - Lokal Mahalleler Gece Turu

Otelde alacađımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile Valencia'ya panoramik Őehir turu iin hareket. Turumuzda greceđimiz yerler arasında Gotik Katedral, Micalet an Kulesi portakallarıyla nl meyve baheleri bulunmaktadır. Tur sonrası Barcelona'ya hareket. VarıŐımızın ardından Barcelona panoramik Őehir turu. Grlecek yerler arasında; Plaza De Catalunya Meydanı, La Rambla Caddesi, Kristof Kolomb Heykeli, Plaza De Espana. Tur sonrası serbest zaman. Tur sonrası misafirlerimiz ile Barcelona ve Lokal Mahalleler Gece turu. Barcelona hakkında turistik ok Őey duydunuz ama nl ynetmen Inarritu ve Woody Allen'in filmlerine konu olan yerel sokakları ve hayatı tanımanızı sađlayacak bu zel turumuzu kaırmamanızı neririz. Grlecek yerler arasında Paral-el mahalle, El Raval, El Born sokakları ve Plaza Real bulunmaktadır. Dileyen misafirlerimiz tur esnasında belirlenecek serbest zaman iinde Tapas restoranlarıyla nl El Born blgesinde unutulmaz tatlar deneyimleyebilirler. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

7 Gn: Barcelona - Figueras - Dali Mzesi - Barcelona

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Figueres & Dali Mzesi turumuz iin hareket. nl Srrealist ressam Salvador Dali'nin 1974 senesinde ekibiyle birlikte dzenlediđi bu teatral mzede yapacađımız gezinin ardından Dnyaca nl markaların bulunduđu Barselona'nın en nl outlet kasabası La Roca Village outlet kasabasında 2 saatlik bir alışveriş molası vereceđiz. Molamızın ardından Barselona Őehir merkezine hareket. Rehberimizin belirleyeceđi serbest zaman sonrasında otelimize hareket. Konaklama otelimizde.

8 Gn: Barcelona - İstanbul

Otelde alacađımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberimizin belirteceđi saatte havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a uçuşumuz gerçekleşiyor. İstanbul Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Lokal Rehber + Müze Girişleri (Dali Müzesi, Al Hambra Sarayı) + Kulaklık Audio Sistem + Turist Şehir Vergileri : Kişİ başı 150€ tur esnasında rehberimize ödenecektir.

Uçuş Bilgileri;

Ekim

TK1857 IST MAD 07:05 - 10:30

TK1856 BCN IST 19:05 - 23:35

Kasım & Aralık

TK1857 IST MAD 07:55 - 10:20

TK1856 BCN IST 18:05 - 23:40

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Havalimanı vergileri
- ▶ 3*&4* otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama
 - ▶ Alan-otel-alan transferleri
 - ▶ Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
 - ▶ Barcelona Lokal Mahalleler Gece Turu
 - ▶ Madrid Turu
 - ▶ Toledo Turu
 - ▶ Sevilla Turu
 - ▶ Ronda Turu
 - ▶ Cadiz Turu
 - ▶ Cordoba Turu (Cami Girişi Hariç)
 - ▶ Granada Turu
 - ▶ Al Hambra Turu (Giriş Hariç)
 - ▶ Alicante Turu
 - ▶ Valencia Turu
 - ▶ Figueras Turu
 - ▶ Dali Müzesi (Giriş Hariç)
 - ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
 - ▶ TURSAB mesleki sorumluluk sigortası
 - ▶ Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST) - Madrid (MAD) gidiş, Barcelona (BCN)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

- ▶ Turist şehir vergileri
- ▶ Vize ücreti, servis bedeli
- ▶ Seyahat sağlık sigortası (Covid-19 Kapsamlı),
 - ▶ Öğle ve akşam yemekleri
- ▶ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
 - ▶ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- ▶ Müze ve ören yerleri giriş ücretleri (150 Euro)
 - ▶ Şoför tipleri 5 Euro/ kişi başı (isteğe bağlı)

Genel Bilgiler

Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden, ülke giriş-çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke-bölge tasarrufunda olması dolayısıyla, Yurtdışıtatilim'in sorumluluğu bulunmamaktadır.

“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin aktarılması gerekmektedir. Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiyedir. Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır. Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir. Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçük olabilir. 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, “tek çocuk” için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak verilmektedir. Otelere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasında olmaktadır. Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir. Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılması mümkün değildir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması kesinlikle zorunludur. Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir. Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir. Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.

Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememektedir. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir. Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza aittir. Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekir. Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına

gelmez, pasaport polisinin ÷lkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu deęildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir. Yeterli sayı saęlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre deęişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deęişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceęi şehre göre parkurlarda deęişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/ekstra-turlar-dahil-ispunya-endulus-ekstra-turlar-dahil-537>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 22-12-2024 05:04 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.